令和７年度 第２回 豊田市稲武地域会議全体会 会議録

■日 時  令和７年５月１５日（木）午後７時００分～８時００分
■場 所  稲武支所 団体会議室
■出席者   委 員：安藤直人、石橋佳子、今泉喜規、海野浩、佐々木祐次、高崎太一郎、

土本隆雄、土山富衣、中拓二、西尾昌直、深見友和、三江元博
      （欠席者）：塚田孝弘、宮島明菜

市議会議員：松原議員
事務局：渡辺支所長、岡部副支所長、柄澤副主幹、鈴木担当長、原田主査

■次第
１ 開会
２ 会長あいさつ
３ 松原市議あいさつ
４ 協議事項
（１）提言内容に関連する動きについて
（２）今後の協議事項について
５ その他

■議事（要約）
４ 協議事項
（１）提言内容に関連する動きについて
   提言内容に関連する動きについて、以下の内容を説明。

    ・「とよた地域クラブ活動」について
    ・放課後児童クラブの開設に向けた動きについて
    ・集落活動サポート事業の利用状況について
（２）今後の協議事項について

 事務局より、今年度協議していく協議事項について、提言内容を深掘りしていく
ことを提案。協議の結果、提言内容を深掘りしていくことに決定。

 次回開催：令和７年６月１９日（木）午後 7時 稲武支所 団体会議室